
C) Personal
 

Convocatorias

 
Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda

2750 Resolución de 6 de agosto de 2024 del Director General de Planificación de Recursos
Humanos por la que se rectifica el error material advertido en nota informativa del 18 de
julio que afecta a la Resolución de 15 de julio de 2024 por la que se publica la relación
de aprobados del proceso selectivo convocado para proveer, mediante promoción
interna independiente, 100 plazas de la categoría de Encargado/a Edificios y
Dependencias del Ayuntamiento de Madrid.

Por Resolución de 15 de julio de 2024 del Director General de Planificación de Recursos
Humanos (BOAM núm. 9.677, de 18 de julio de 2024), se publica la relación de aprobados del
proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna independiente, 100 plazas de la
categoría de Encargado/a Edificios y Dependencias del Ayuntamiento de Madrid, rectificada por
Resolución de 24 julio de 2024 (BOAM núm. 9.683, de 29 de julio de 2024).

 
Habiéndose advertido error en uno de los puestos de la nota informativa publicada sobre los

puestos adscritos al Departamento de Gestión de Centros Docentes, de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Publicas,

 
RESUELVO

 
PRIMERO.- Habiéndose recibido Nota Interna de 6 de agosto de 2024 de la Subdirección

General de Situaciones Administrativas, Funcionarios Interinos y Registro de Personal, por la que
se rectifica el Distrito al que corresponde el puesto 30271229. Publicar nueva nota informativa con
la rectificación correspondiente.

 
SEGUNDO.- Se inicia nuevo plazo de entrega de documentación para que los aspirantes que

se vean afectados en la elección del puesto rectificado puedan presentar únicamente el anexo II
con la elección de puestos.

 
TERCERO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de

Madrid, iniciándose el plazo de entrega de documentación a partir del día siguiente a la citada
publicación.

 
Madrid, a 6 de agosto de 2024.- El Director General de Planificación de Recursos Humanos

(P.S. Decreto de 16 de julio de 2024 de la Delegada del Área de Gobierno de Economía,
Innovación y Hacienda), la Subdirectora General de Situaciones Administrativas, Funcionarios
Interinos y Registro de Personal, Elena Díaz Carnerero.

BOAM núm. 9.691 8 de agosto de 2024

74

CS
V

: 2
JM

W
2T

XX
ZT

EP
G

5M
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do


